masing-masing  sebagaimana  tersebut  dalam  diktum  /  amar 

nomor 2 ;-------------------------------------------------

9 . Menghukum  Tergugat  untuk  membayar  biaya  perkara  yang 

Hal .  5  dar i 17  /  pu t .No . 2 8 / P d t . G / 2 0 0 9 / PTA.Yk .

diperhitungkan  sebesar  Rp.  1.641.000,-  (Satu  juta  enam 

ratus empat puluh satu ribu rupiah) ;---------------------

Menimbang, bahwa surat pernyataan banding yang dibuat 

oleh  Panitera  Pengadilan  Agama Bantul  yang tertuang  dalam 

akta  permohonan  banding  tanggal  13  Juli  2009  Nomor 

143/Pdt.G/2009/PA.Btl.  menyatakan  bahw  pada  hari  Senin

[...]

peninggalan  Almarhum   PEWARIS  tersebut  dengan  bagian 

masing-masing sebagaimana tersebut dalam diktum / amar 

nomor 2 ;-----------------------------------------------

10.Menghukum  Tergugat  untuk  membayar  biaya  perkara  pada 

peradilan  tingkat  pertama  yang  diperhitungkan  sebesar 

Rp. 1.641.000,- (Satu juta enam ratus empat puluh satu 

ribu rupiah) ;------------------------------------------

- Menghukum  kepada  Tergugat/Pembanding  untuk  membayar 

biaya  perkara  ditingkat  banding  sebesar  Rp.  61.000,- 

(Enam  puluh  satu  ribu  rupiah); 

---------------------------------------

Demikianlah  diputuskan  dalam  rapat  permusyawaratan 

Majelis Hakim Pengadilan Tinggi Agama Yogyakarta pada hari 

Kamis tanggal Tujuh belas September 2009 Masehi bertepatan 

dengan tanggal   Dua Puluh Tujuh Ramadhan 1430 H, oleh Kami

[...]

Panitera Pengganti     

T t d 

AMINULLAH.M.NOOR, SmHk.

Rincian Biaya : 

- Pendaftaran perkara Rp. 50.000,– 

- Materai  Rp.  6.000,-      

- Redaksi                  Rp.  5.000,-                              

- Jumlah         Rp. 61.000,-

(enam puluh satu  ribu rupiah)